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Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

AYACUCHO042

Jefe de Fracción

Fracción: 08
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õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51
!.

!(

!(

!(

£¤226

£¤2

")74

")50

")60

")55

")30 ")29

AYACUCHO

SOLANET

LA CONSTANCIA

UDAQUIOLA

MAIPU

TANDIL
MAR CHIQUITA

PILA
DOLORES

BALCARCE

RAUCH
GRAL. GUIDO

AYACUCHO

AZUL

02

03

04

05

06

07

08

09

10
17

16

15

14

13

12

11

18

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción
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